
BANKA QENDRORE E REPUBUKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBUKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Ju njoftojme se konkursi per poziten Zyrtar/e i/e Larte per Prokurim dhe Kontraktim ne
Divizioni i Prokurimit dhe Kontraktimit, i shpallur me dates 1 1 mars 2025, eshte anuluar ne baze te
Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, neni 10, nenparagrafi 2, ku percaktohet se "...konkursi
mund te anulohet me vendim te GuvematoriVes nese pretendohet me deshmi te arsyeshme se ka pasur
parregullsi, devijime ne proces ose integriteti i procesit eshte demtuar dhe vazhdimi me tutje
konsiderohet i paarsyeshem apo i pamundur".

Ju falenderojme per interesimin tuaj dhe ju inkurajojme qe te aplikoni per pozita te tjera qe do te
shpallen ne te ardhmen.
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Me respekt,
Departamenti i Burimeve Njerezore dhe Zhvillimit
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